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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES

15/06/2023 02:12:24 p.m.

Dietas

Sueldos Basicos

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos

Jornales
Contratos Especiales

Beneficios

Telefonia Celular

Vidticos Nacionales
Suministro de Energia
Eléctrica

Agua

Telefonia Fija

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigacion
Servicios Juridicos

Servicios de Contabilidad y
Auditoria

5,606,657.33

1,234,560.00
3,312,000.00

266,000.00
266,000.00
73,499.97

117,000.00
48,000.00
289,597.36
494,576.77
12,500.00
280,076.77

12,000.00

6,000.00
15,000.00
10,000.00

12,000.00

3,000.00
50,000.00
2,000.00

556,849.66
149,352.00
248,500.00

0.00
0.00
12,758.66

0.00
13,500.00
132,739.00
23,874.00
0.00
10,574.00

0.00

0.00
0.00
2,270.00

0.00

430.00
10,600.00
0.00

6,672,750.09

1,772,359.76
3,330,000.00

266,000.00
266,000.00
73,499.97

117,000.00
165,579.63
682,310.73
504,576.77
12,500.00
280,076.77

12,000.00

6,000.00
15,000.00
20,000.00

12,000.00

3,000.00
50,000.00
2,000.00

6,115,900.43

1,623,007.76
3,081,500.00

266,000.00
266,000.00
60,741.31

117,000.00
152,079.63
549,571.73
480,702.77
12,500.00
269,502.77

12,000.00

6,000.00
15,000.00
17,730.00

12,000.00

2,570.00
39,400.00
2,000.00
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30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

40000 BIENES CAPITALIZABLES

15/06/2023 02:12:25 p.m.

Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados
Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y
Financieros

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Productos Alimenticios y
Bebidas

Productos de Papel y Cartdn
Llantas y Camaras de Aire
Tintas, Pinturas y Colorantes
Gasolina

Diésel

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefanza

Repuestos y Accesorios

Equipos Varios de Oficina

0.00

15,000.00

7,000.00
35,000.00

20,000.00
5,000.00

5,000.00
5,000.00
163,500.00
25,000.00

20,000.00
4,000.00
16,000.00
70,000.00
5,000.00
500.00
3,000.00

20,000.00

0.00
9,866,175.74
205,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
66,587.00
12,395.00

12,575.00
0.00
9,730.00
13,300.00
1,800.00
0.00

0.00

16,787.00

0.00
1,559,387.65
8,435.00

15,000.00

7,000.00
35,000.00

20,000.00
5,000.00

5,000.00
5,000.00
178,500.00
25,000.00

20,000.00
4,000.00
31,000.00
70,000.00
5,000.00
500.00
3,000.00

20,000.00

0.00
12,720,626.46
205,000.00

15,000.00

7,000.00
35,000.00

20,000.00
5,000.00

5,000.00
5,000.00
111,913.00
12,605.00

7,425.00
4,000.00
21,270.00
56,700.00
3,200.00
500.00
3,000.00

3,213.00

0.00
11,161,238.81
196,565.00
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50000 TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Tierras, Predios y Solares

Equipo de Transporte
Terrestre para Personas

Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)
Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

3,776,948.81

5,464,226.93

300,000.00
120,000.00

6,308,825.23

1,487,000.00

2,201,403.86

2,620,421.37

349,730.00

1,101,222.65

100,000.00
0.00

698,752.35

175,690.00

260,301.34

262,761.01

4,390,948.81

7,740,207.65

206,000.00
178,470.00

9,280,684.92

2,498,553.24

3,226,487.49

3,555,644.19

4,041,218.81

6,638,985.00

106,000.00
178,470.00

8,581,932.57

2,322,863.24

2,966,186.15

3,292,883.18

15/06/2023 02:12:25 p.m.

Total:

22,439,735.07

2,905,450.66

29,357,138.24

26,451,687.58



